De his quæ obseruari debet à Prædicatoribus, & potest fieri sub hoc titulo, quæ predicationis officium priuilegium est, c. quod: De timorem, de fata monach. Leo X.

Pius 4. revocat facultates Hospitali Sancti Spiritus in Saxia, & Monasteria S. Sebastiani, a. Catharcumbas, & Capitulo S. Ioannis Lateran. de Urbe concessas erigendi Ecclesiæ, & Confraternitatem, vel illas in eorum membra curia facultatum, & indulgentiarum communicatione recipiendi, & subiicit illas, eorumq; Sacerdotes, Ministros, & bona iurisdictioni Ordinariorum, & Restorum parochialium, in Bulla incip. Regimini, & addc dicit. recipimus, de priuile. infra, Pii 4.

Quod omnes, qui impetrabunt aliqua priuilegia, gratias, facultates, licentias, & indulgēt, aut concessiones, quæ aliqua ex parte interisse Cameræ Apostolice concernere censentur, debeant illa infra tres menses à die illarum impetratiōnis in eadem Camera presentare, & ibi registrari facere sub pena illorum nullitatis, & invaliditatis, in bulla incip. Ingens. infra.

Super modo, & forma per quosq; regulares Ordines, Religiones, instituta, seu Archiconfraternitatem, & Congregationes, &c. Clem. 8.

De poenis. Extensio Constitutionis Bonifacii Papa 8. quæ incip. In scis eod. titul. in 6. ad scientes, & non reuelantes eos, qui offendunt S. R. E. Cardinales, in bull. incip. Infelicitis sculi. Pii 5.

De poenitentijs, & remissionibus super communione in paschate, Euge. 4. infra.

Reueatio indulgentiarū, pro quibus consequendis manus adjutrices sunt portigende, & quæ continent quæstuant faciliatatem, in bull. incip. Et si Dominici. infra. Pii 5.

Constitutio per Medicos obseruanda in infirmorum curatione.

Super approbatione Regulatitem ad confessiones, & Pii 5. infra.

Decretum super confessione sacramentali, infra Clem. 8.

Decrētū super casuum reseruatione ab omnibus Regulariū Superioribus obseruandū, infra Clem. 8.

Decretum, & eiusdem declaratio quo prohibetur absolutio a casibus reservatis, infra.

Bulla indictionis sancti Iubilei, incip. Annus Domini placabilis, infra.

Bulla suspēsionis Indulgentiarum plenariarum etiam perpetuarum quiduscunq; concessarum durante anno sancto Iubilei, incip. Cum sancti Iubilei.

De sententia excommunicationis. Super declaratione quæ sit leuis, grauis, vel enorūmis iniuria, Ioan. 22.

Decretum de absolutione ab excommunicationis per Confessarios priuilegiatos, infra Leo X.

De excommunicatorum vitiatione, Leo X. infra.

Quod nulla Ciuitas, Castrum, Villa, Locus, Territorium, vel districtus pro debito pecuniario Ecclesiastico interdicto supponi possit, in bull. incip. Licet, & vide extrau. com. Bonifac. 8. incip. prouide, de sent. excomm. infra Clem. 7.

Contra Nuncios Apostolicos ne à principibus ad quos mittuntur debeant mendicare fauores, infra Pii 4.

De excommunicationibus ad finem reuelationis Pii 5.

De datis, & promissis pro iustitia, vel gratia obtinenda, Congruunt deniq; huius titulo relata in verbo Bona Ecclesiæ usurpances, & bona naufragantium rapientes, & in ver. Vergaf, ac cetera disposita in Bulla Cœnæ Domini, quam quicunq; audiunt concessiones habere debent, infra Greg. 3.

De verborum significacione. Familiares, & continuū commeniales Rom. Pontificis, qui intelligantur, in bull. incip. Sanctissimus, & vide aliam Iulii 3. & addē ad c. fin. dicit. in 6. Paul. 3.

Declaratio quod Ordines Sancti Domini, Sancti Francisci, ac Eccliarum Sancti Augustini, & Carmelitarum, seruorumq; Beatae Mariæ sint propriè Mendicantes, & eorum priuilegiis gaudēat etiam si in communib; bona stabilia possideant in bull. incip. Romanus Post. inter quos connumetatur etiam Ordo minimorum, & Religio Societas Iesu, & addē ad cap. vnic. S. sanè de religio. dom. sub quo tit. possit etiam fieri, non enim est inconveniens ut una decretalis, seu lex ponatur sub diuersis, titulis glos. in extrauag. comm. de rīas, & honest. cleric. Pii v.

Brue super ordinatione ad titulum seruiti Ecclesiæ ad tit. de temp. ord. Sisti. 5. infra.

De

De præminentia inquisitorum Generalium hereticorum prævatis, & obedientia eiusdem ab omnibus prestanda, & adde ad tit. de maior. & obed. Pij 5.

De matrimonij nullitate per eunuchos, & spadones, & adde ad tit. de frigid. & malef. & impot. coeun. Sifti 5.

De prædicatione facienda Iudeis semel in hebdomada in bull. incip. Sancta Mater, & adde ad tit. de Iudeis. Greg. 13.

Contra Confessarios ad turpia sollicitantes, & adde una cum seq. titul. de hereticis Pij 4.

Vt Itali extra Italiam agentes non habitent nisi in locis, vbi liber, & publicus cultus, siue usus Catholicæ Religionis existat. Clem. 8.

Quando per Metropolitanos Suffraganeis sit intibendum, & adde ad titul. de appell. in lib. 2.

Sanctissimi D.N. Pauli Divina prouidentia Papa V. Jubileum ad diuinam opem initio sui Pontificatus pro salutari Catholicæ Ecclesiæ regimine, & præsentibus necessitatibus implorans. incip. Quod in omni vita adde tabulam bullarum Flaminij, & bullarum Laertij, & bullarum Angeli Marie alias constitutiones, qua sunt posteriores, seu bullæ prius alijs Pontificibus cum non insertæ sint in Sacris Canonibus per materias ordinate, & iste bullæ, vt sit Riccius possunt nuncupari septimus, vt Clemens incepit facere, & Paulus, cum Conciliis Bullarum Greg. 7. hęc de bullis applicatis ad Sacros Canones.

Primo Summaria omnium Bullarum usq; ad Gregorium VII. & etiam usq; ad presentem Pontificem, ex Francisco Petrarca plusquam 100. annis ante Platinam. Sancto Antonino in annalibus, ex Beluaensi in Historiali Platina. Tarcagnotto. Petro Messia Ciacconio, Iacobo Philippo de Bergamo, Simonetto Guicciardino. Honoprio Panuinio, Thoma Costa, Tempesta. Antonio Ciccarello, Bartolomeo, Dionyfio Campano. Barodo, Baronio, Ioanni Baptista Lauakerio M. Alphonso Ciacconio Biacensi Ord: Præd. penitentiario Apostolico Transficio Cabreni morali, & Andrea Vidorello Bassanensi Docto. Theol. Victorello, & Ferdinando Vchello Florent. Abbe Ord. Cristeriensis Theologo ex Moſ. presertim monumentis Hieronimo Alexandro Primo C. Dralys Ciacconianum opus, &c. Ex cronologia Card. Bellarmingi.

Secundo erit expositio omnium Bullarum Laconica, & Parapbraistica, usq; ad presentem Summarium Pontificem.

QVidda Abbas, & Riccius, &c. incipiēdo à Diuo Petro Primo Sūmo Pontifice, qui quadragesimo quarto anno superavit Simonem Magum post Christum ordinavit ieiunium quadragesimale, &c. Franciscus Petrarca invitis Pontificum in fine vite Sancti Petri dicit quod tunc apparuit phœnix in Egipto candide rubet, dorſi purpurei coloris, colli aurei, magnitudinis Aquilæ, & vivit diurnius quam cetera animalia, ut regeneratur in suo nido similiter. Linus Secundus Pontifex ordinavit mulieres non ingredi Ecclesiæ nisi honeste, cum velo in capite, etiam Cletus Tertius Papa ordinavit, quod dicatur, Salutem, & Apostolicam Benedictionem. Quartus Papa Clemens Primus ordinavit, quod nullus Episcopus possit celebrare sine Diacono, & quod confirmetur Christicole quanto cito. Quintus Papa Anacletus Primus ordinavit, quod Cathedra Episcopalis apponatur in loco eminenti. Sextus Papa Evaristus Primus ordinavit, quod Matrimonia non sicut occulta, & diuisit titulos Presbyteris qui modo dicuntur Cardinales, septimus Papa Alexander Primus instituit aquam Sanctam Benedictam in Ecclesia. Octauus Papa Sustus primus, quod non tangatur res sacra, nisi à sacris, & Sanctus Sanctorus adderetur in Missa, & corporale linea, & altare. Nonus Papa Telephorus Primus statuit in Nativitate Domini tres Missas celebrandas, cum Gloria in excelsum. Decimus Papa Iginus primus statuit in baptismo interuenire Compatrem, & Commatrem, & quod Ecclesiæ confarentur, & quod Missa cantetur 11. Papa Pius primus ordinavit penas his, qui cadere faciebant Sanctissimam 12. Papa Anicetus primus decretit, quod Sacerdotes non portent capillos longos, ut Apostoli 13. Papa Soterus primus, quod Moniales Sacrificium turibulo non faciant, nec res sacras tangerent 14. Papa Eleuterius primus prohibet multas superstitiones in Commendo 15. Papa Victor primus, quod quilibet aqua naturalis in baptismio sic bona 16. Papa Zepherinus, quod consecratio in vase vitro, & non in ligueo fieret, & quod semel in anno communem reciperent 16. Papa Celestius primus statuit quatuor anni tempora ieiunando 18. Papa Urbanus primus, quod Ecclesia recipere posset oblatas à fidelibus pro beneficio communii clericorum, &c. 19. Papa Pontianus primus ordinavit, ut cantentur psalmi, & in principio Missæ dicatur Confiteor, &c. 20. Papa Anterus primus ordinavit posse fieri permutationem Episcopatus cum altero, & quod scribantur vite Martryum 21. Papa Fabianus primus, quod in feria

seria quinta Cœnē renovetur Christma 22. Papa Cornelius primus damnauit heresim Novatianam 23. Papa Lutius primus, quia erat Martyrizandus totam suam potestatem tradidit Stephano eius Archidiacono 24. Papa Stephanus primus, quod vestibus sacris tantummodo in Sacrificijs, & in Ecclesijs vteretur 25. Papa Sistus secundus, quod Missa in Altari tantummodo 26. Papa Dionysius primus distribuit parochias apponendo terminos, & contra idolatriam Herculis iuxta portas, quod depingatur S. Christophorus 27. Papa Felix primus, quod celebrentur Martyrū festivitates 28. Papa Eutichianus primus, quod benedicantur primi, fructus 29. Papa Gaius primus distinxit declarando in Ecclesia ostiariatum, lectoratum, & cæteros ordines 30. Papa Marcellinus primus loquutus fuit cum Diocletiano talixelo, ut Martyrio sic coronatus, cum tribus Diaconis, & contra idolatriam Martis falsi Dei, quod depingatur S. Michael Archangelus, cum ense, & cæteris armis 31. Papa Marcellus primus propter baptismos faciendos ordinavit 25. parochias 32. Papa Eusebius primus ordinavit, quod laici non possint vocare Episcopum in iudicio 33. Papa Melchiades 1. quod in domini contra gentiles non ieunescat 34. Papa Sylvester primus Baptizavit Constantium Imperatorem, ex quo tanta beneficia habuit Ecclesia, &c. 35. Papa Marcus primus, ut in festiuitatibus cancerat Credo 36. Papa Iolius primus, quod Sacerdotes nisi in foro Ecclesiastico cognoscantur, & fecit protonotarios Apostolicos 37. Papa Liberius primus de antiquissima, & nobilissima familia Sabellianorum patet per sua gentilitia, seu stemmata queauit præbiteros, & Episcopos virtuosissimos, & contra falsum Deum Bacum, seu bacchanalia statuit festiuitatem sanctorum Martin. Felix secundus non fuit receptus in pontificem secundum pamuinum, secundum platinam sic 38. Papa Damafus primus ordinavit, ut psalmi cantentur in Ecclesia, ijs addendo Gloria patri 39. Papa Siricius primus, quod aqua baptismalis fieret Sabbato sancto 40. Papa Anastasius primus staruit, ut cum legeretur in Ecclesia Euangelium, circumstantes assigerent 41. Papa Innocentius primus expulit Roma hereticos Catafrigos, 42. Papa Zosimus primus, ut diaconi in celebrando vterentur Manipulo apponendo in sinistro brachio 43. Papa Bonifacius primus confirmavit decretum Soteris circa mulieres factū de non tangendis rebus sacris, & statuit flores in festiuitate Spiritus sancti contra Deam Floram 44. Papa Coelestinus primus addidit

in Missa, Iudica me Deus, &c. 45. Papa Sistus tertius edificavit Ecclesiam S. M. Maioris cum donorum elargitione, & contra festum gentilium statuit festum Candelæ M. Virginis 46. Papa Leo primus addidit in Missa Sanctū Sacrificium, &c. 47. Hilarius primus, quod pontifices non substituerent successores 48. Papa Simplicius primus quod clerici non recipiant beneficia a laicis 49. Papa Felix tertius, quod soli Episcopi debeant consecrare Eccleiam 50. Papa Gelasius primus compausit hymnos multos sicut fecit S. Ambrosius 51. Papa Anastasius secundus excommunicavit Anastasium Imperatorem 42. Papa Simanus primus, quod cantetur Gloria in excelsis Deo in Missa 53. Papa Hormisdas primus eicit Manicheos, tempore magni Boetij Seuerini 54. Papa Ioannes primus restaurauit Cœmeteria, &c. 55. Felix tertius, seu quartus executionem extreme vocationis tempore præsciani, qui fecit Euangelia versu heroico 56. Papa Bonifacius tertius, quod in Ecclesia clerici sint separati a laicis 57. Papa Ioannes secundus recepit a Iustiniano Imperatore munera aurea danda Ecclesia Sancti Petri 58. Papa Agapitus primus pacificauit Iustinianum, cum Theodato 59. Papa Siluerius primus tempore Gotorum fuit obsecrus, & induit se habitum monachalem, &c. 60. Papa Vigilius primus in Sicilia mortuus est, Syracuse post persecutionem, &c. 61. Papa Pelagius primus prohibuit vias illicitas ad ordines 62. Papa Ioannes secundus placauit iram Marsyas pro Romanis 63. Papa Benedictus primus propter penitiam, in Italia, & ipse nutritius Romanum abundantanter 64. Papa Pelagius secundus de sua domo fecit hospitale 65. Papa Gregorius primus se subscriptis primo seruus seruorum Dei. In missa addidit Kyrie eleison, &c. Alleluia, Litanias maiores, &c. totum ordinem officij instituit multa scriptis, &c. 66. Papa Sabinianus primus, quod in Ecclesia sint lampades accensæ 67. Papa Bonifacius 3. quod Episcopus non eligatur, nisi post diem mortis Episcop. præteriti antecedentis 68. Papa Bonifacius 4. consecravit templum Cibale, & Panteon Mariæ Virginis, & Martyribus 69. Papa Deodatus primus non accipiatur filia baptizantis in uxorem 70. Papa Bonifacius v. incipiente pessimo sedatore Mahometto, quod ab Ecclesia nullus extraheatur 71. Papa Honorius primus ordinavit exequendo processiones, &c. 72. Papa Severinus primus tempore suo Eraclius duxit Sanctissimam Crucem ē Hierusalem Constantiopolim 73. Ioannes 4. duocere fecit corpora Sanctorum Vincentij, & Anastasij Romanæ ne